1407/2013 z 18. decembra 2013 o uplatňovaní článkov 107 a 108 Zmluvy 

o fungovaní Európskej únie na pomoc de minimis (Úradný vestník Európskej únie č. L 

352/1 z 24. decembra 2013) formou dotácie určenej na kompenzáciu poklesu tržieb 

príjemcu vo výške  6 389,11 Eur (slovom: šesťtisíctristoosemdesiatdeväť Eur a 11 centov) 

zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky. 

Čl. II. 

Účel použitia dotácie 

1. Dotáciu je možné použiť výhradne na kompenzáciu poklesu tržieb príjemcu a to v 

súlade s ustanoveniami schémy a výzvy  na základe schválenej žiadosti a jej príloh

[...]

SR č.111 z 11. marca 2020, a ktoré trvá do 31. 7. 2020 (ďalej len „sťažené obdobie“). 

Čl. III. 

Poskytnutie dotácie 

1. Poskytovateľ poukáže finančné prostriedky v plnej výške  schválenej dotácie určenej na 

kompenzáciu poklesu tržieb, t. j. 6 389,11 Eur (slovom: šesťtisíctristoosemdesiatdeväť 

Eur a 11 centov) na účet príjemcu uvedený v Zmluve najneskôr do 30 (tridsiatich) 

dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy. 

Čl. IV. 

Povinnosti príjemcu 

1. Príjemca je povinný použiť poskytnutú dotáciu výhradne na účel uvedený v zmluve.